
 
 

UCHWAŁA NR 173/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641), Uchwały nr LVII/398/2022 Rady 
Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 123.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 71.334,08 zł rezerwy celowej budżetu na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 
publicznych powiatowych. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu nie ulegają zmianie i wynoszą: dochody - 184.172.052,45 zł, 
w tym dochody bieżące w wysokości 150.272.956,76 zł i dochody majątkowe w wysokości 33.899.095,69 zł, 
wydatki - 200.529.901,67 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 157.049.339,69 zł i wydatki majątkowe 
w wysokości 43.480.561,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5323



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5323



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 173/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 października 2023 r. 
 

Budżet na rok 2023 
 

WYDATKI 
  
 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 
 

 

 
 
 

 

600 Transport i łączność  50 091 150,27 71 334,08 50 162 484,35  
60014 Drogi publiczne powiatowe 37 740 544,67 71 334,08 37 811 878,75 

 

4270 Zakup usług remontowych 3 657 107,46 -100 000,00 3 557 107,46 
 

środki własne powiatu 3 657 107,46 -100 000,00 3 557 107,46  
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 842 865,00 100 000,00 1 942 865,00 
 

środki własne powiatu 1 842 865,00 100 000,00 1 942 865,00  
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 535 946,03 71 334,08 8 607 280,11 
 

 

 

 Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska w 
Radomsku 695 000,00 71 334,08 766 334,08 

 

 
 
 

 

750 Administracja publiczna  20 107 270,74 0,00 20 107 270,74  
75020 Starostwa powiatowe 17 805 580,68 0,00 17 805 580,68 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 20 030,00 3 000,00 23 030,00 
 

środki własne powiatu 20 030,00 3 000,00 23 030,00  
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

 

 

 

 środki własne powiatu 47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

 

 
 
 

 

758 Różne rozliczenia  3 893 568,52 -194 334,08 3 699 234,44  
75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 893 568,52 -194 334,08 3 699 234,44 

 

4810 Rezerwy 3 011 059,64 -123 000,00 2 888 059,64 
 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania 1 133 366,95 -123 000,00 1 010 366,95  

 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 882 508,88 -71 334,08 811 174,80 
 

 

 

 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg 
publicznych powiatowych 882 508,88 -71 334,08 811 174,80 

 

 
 
 

 

801 Oświata i wychowanie  62 730 558,46 123 000,00 62 853 558,46  
80195 Pozostała działalność 2 695 124,65 123 000,00 2 818 124,65 

 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 4 403,00 7 403,00 
 

środki własne powiatu 3 000,00 4 403,00 7 403,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 200 394,00 118 597,00 318 991,00 
 

środki własne powiatu 144 194,00 118 597,00 262 791,00 
 

 

 
 
 

 
 

RAZEM WYDATKI 200 529 901,67 0,00 200 529 901,67 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5323
_______________________________________________________________________________________________________________



 

RAZEM 
 

 

200 529 901 67 0 00 200 529 901 67  

 

 

 

w 
tym: 

 
 

Wydatki bieżące 157 049 339,69 0,00 157 049 339,69 
 

w tym: 
 

 

wydatki jednostek budżetowych, 139 553 514,68 0,00 139 553 514,68 
 

w tym: 
 

 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 100 177 484,39 0,00 100 177 484,39 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 39 376 030,29 0,00 39 376 030,29 

 

 

Dotacje na zadania bieżące  9 603 740,66 0,00 9 603 740,66 
 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 093 349,73 0,00 5 093 349,73 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 226 214,62 0,00 2 226 214,62 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 

 

 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 383 047,40 0,00 383 047,40 

 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 501 287,13 0,00 2 501 287,13 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jst lub przez osobę fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 
 

Wydatki majątkowe 43 480 561,98 0,00 43 480 561,98 
 

w tym: 
 

 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 480 561,98 0,00 43 480 561,98 
 

w tym: 
 

 

 

 

 

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 

 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5323



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 173/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 4 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
 

WYDATKI 
  
 

 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększeni
e 

Zmniejszenie Plan po zmianach 
 
 
 

 

600 Transport i łączność 38 006 021,
84 71 334,08 0,00 38 077 

355,92 
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 901 946,
03 71 334,08 0,00 30 973 

280,11 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 535 946,0
3 71 334,08 0,00 8 607 2

80,11 
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3951E ul. Piastowska 
w Radomsku 695 000,00 71 334,08 0,00 766 33

4,08 
 

środki budżetu 
powiatu 

245 000,00 71 334,08 0,00 316 334,08 
 

 

Środki pomocy 
finansowej z 
innych jst 

450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

758 Różne rozliczenia 882 508,88 0,00 71 334,08 811 17
4,80 

 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 882 508,88 0,00 71 334,08 811 17
4,80 

 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 882 508,88 0,00 71 334,08 811 17

4,80 
 

Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne w zakresie 
dróg publicznych powiatowych 882 508,88 0,00 71 334,08 811 17

4,80 
 

środki budżetu 
powiatu 

 

 

 

 

 

882 508,88 0,00 71 334,08 811 174,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5323



 
 
 
 

 
  

43 480 561,
98 

71 334,08 RAZEM 
WYDATKI 

 

71 334,08 43 480 561,98 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5323


	UCHWAŁA NR 173/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-08T11:53:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




